— 1 —

嘉定区华亭镇人民政府文件
华府〔2020〕34 号

关于成立华亭镇上海焕亭实业有限公司建设标准
厂房产业项目评估和准入联审领导小组的通知

各村居，机关各部门：

根据市、区有关产业政策规定，为不断提升我镇资源使用效

率和产业发展水平，进一步完善集体建设标准厂房产业项目评估

和准入，经政府研究决定，成立华亭镇上海焕亭实业有限公司建

设标准厂房产业项目评估和准入联审领导小组。

人员组成如下：

组 长：沈 飚（华亭镇党委副书记、镇长）

副组长：万斌斌（华亭镇党委委员、副镇长）

姜洪兴（华亭镇副镇长）

组 员：汤冰洁（经济发展办主任）

倪晓清（规划建设和环境保护办公室主任）

王 磊（嘉定区规划和自然资源局华亭所副所长）

朱建波（经济管理事务中心主任（审计））

张培华（拆违办主任）

石晓明（社会事业发展办副主任）

龚 斌（经济管理事务中心副主任（安监））

— 2 —

徐占松（规划建设和环境保护办公室副主任（环保））

胡壁慧（经济管理事务中心副主任（经营））

谢 俊（市场监督管理所所长）

华亭镇上海焕亭实业有限公司建设标准厂房产业项目评估

和准入联审领导小组下设办公室在镇经济发展办公室，汤冰洁任

办公室主任。具体操作过程中如遇问题，由镇经济发展办公室

负责解释。

特此通知。

嘉定区华亭镇人民政府

2020 年 5 月 19 日

嘉定区华亭镇人民政府办公室 2020 年 5月 19 日印发

- 3 -